ESTADO DE SÃO PAULO
          Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - fone (13)3864.6400 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - e-mail prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br

PORTARIA N.º 465, DE 14 DE OUTUBRO DE 2025.

 DESIGNA MEMBROS PARA COMPOREM A COMISSÃO

TÉCNICA DE AVALIAÇÃO PARA PROVA DE CONCEITO.

   JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Jacupiranga,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO o item 8 do Termo de Referência - Anexo I do Edital do Pregão
Eletrônico nº 017/2025, Processo Administrativo nº 094/2025;

RESOLVE:

Art. 1º- Pelo presente, DESIGNAR os membros para comporem a Comissão Técnica de
Avaliação para prova de conceito, a saber:

Sistema de Controle de Compras, Licitações e Contratos
CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES - Cargo: Chefe Interina da Seção de Licitação e
Contratos

GIZELE PEREIRA - Cargo: Escriturária

RAINE DE SOUZA RIBEIRO - Cargo: Escriturária

GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS - Cargo: Chefe da Seção de Compras

DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES - Cargo: Escriturário

WILSON DE PONTES JUNIOR - Cargo:  Chefe da Seção de Tecnologia da Informação

Sistema de Controle de Estoque
CHRISTIANE PAULA DOS SANTOS REIS - Cargo: Chefe da Seção de Almoxarifado

Sistema de Administração Tributária
HIGOR MARTIR ANTUNES DUARTE – Cargo: Escriturário - Controle de dívida

Art. 2º - As atribuições da Comissão Técnica de Avaliação para prova de conceito ora criada,
estão regulamentadas item 8 do Termo de Referência - Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico
nº 017/2025, Processo Administrativo nº 094/2025.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 14 de outubro de 2025.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

35
4-

54
7F

-A
6C

4-
8B

61

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8354-547F-A6C4-8B61

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 15/10/2025 13:40:40 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 15/10/2025 às 13:40 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/8354-547F-A6C4-8B61